
 

🚀✨ TECHNOwizz je zpátky a hledá tvé nápady! 🧠💡  

Vyhlašujeme již 7️⃣. ročník této soutěže, která nabízí studentům středních a 

vyšších odborných škol příležitost ukázat své technické dovednosti a bojovat za 

svůj podíl na celkové odměně až 390.000 Kč! 💰🤯 

Pokud studuješ v Ústeckém, Libereckém, Karlovarském kraji nebo ve vybraných 

okresech Středočeského kraje, můžeš se do tohoto vzrušujícího souboje zapojit. 

🌍📍 

Vyber si jedno ze šesti témat přímo z provozu firmy a navrhni unikátní technické 

řešení pro provoz výroby autoskel. 🚗💎 Palce ti budou držet i garanti soutěže 

- Fakulta strojní Technické univerzity v Liberci a Fakulta strojního inženýrství 

UJEP v Ústí nad Labem! ✊🎓 

Přihlaš se sám nebo s týmem do 20. října na www.technowizz.cz a staň se 

hvězdou letošního ročníku! ⏳🌟 Nezapomeň informace sdílet se svými přáteli 

a použít hashtag #TECHNOwizz2023! 🤳🏻💬 

Více informací a přihlášky na: https://www.agcautomotive.cz/cs/podpora-

technickeho-vzdelavani/ 

#AGC #AGCAutomotiveCzech #Podporavzdelavani #HrdejNaChuderice 

#TECHNOwizz 

 

 

Více info najdeš na www.sostp.cz 

https://www.agcautomotive.cz/cs/podpora-technickeho-vzdelavani/
https://www.agcautomotive.cz/cs/podpora-technickeho-vzdelavani/

